Кемеровская область
Юргинский  муниципальный  район

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                       администрации Юргинского муниципального района

от  30.06.2014г.

                       №  18-МНА
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Юргинского муниципального  района
от 30.10.2013г. № 84-МНА

 «Об утверждении    муниципальной  программы

«Развитие  субъектов  малого и среднего предпринимательства

в Юргинском муниципальном  районе  на 2014-2016 годы»

В целях эффективного использования  средств местного бюджета , направляемых на реализацию мероприятий   муниципальной    программы « Развитие субъектов  малого и среднего предпринимательства в Юргинском муниципальном районе на 2014-2016 годы» в соответствии с Решением  Совета народных депутатов Юргинского муниципального района  от 25.12.2013г. № 14-НПА «Об утверждении Юргинского муниципального районного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную   программу "Развитие субъектов  малого и среднего предпринимательства в Юргинском муниципальном районе  на 2014 - 2016 годы", утвержденную  постановлением администрации  Юргинского  муниципального района от 30.10.2013г. № 84-МНА, согласно приложению.

2.Финансирование мероприятий    муниципальной  программы « Развитие
субъектов  малого и среднего предпринимательства в Юргинском
муниципальном  районе на 2014-2016 годы»   с учетом изменений и
дополнений осуществлять в пределах средств, утвержденных в бюджете
Юргинского района на соответствующие календарные  годы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования   в  газете
«Юргинские ведомости» .

 4.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы Юргинского муниципального  района  по вопросам
экономики , транспорта и связи О.В.Шокарева

глава Юргинского

муниципального района

         А.В.Гордейчик

Приложение

к постановлению администрации

Юргинского муниципального района

                                                                                    от 30.06.2014г.  № 18-МНА

Изменения и дополнения в   муниципальную  программу
 «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства
в Юргинском муниципальном районе на 2014-2016 годы».

1. Подпункт 2.7. пункта 2. раздела  4. «Ресурсное обеспечение реализации Программы.»
изложить в следующей редакции :
	№ п/п
	Наименование муниципальной

Программы, мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс.рублей

	Очередной год
	Плановый период

	2014
	2015
	2016

	Мероприятия :

	2
	Совершенствование правовых аспектов развития малого и среднего предпринимательства

	«2.7.
	Содействие участию субъектов предпринимательства в сельскохозяйственных продовольственных ярмарках , организуемых АЮМР
	Всего :

- местный бюджет
	60

60
	60

60
	60

60»

            2. Подпункты 5.1.и  5.2.  пункта 5. раздела 4. «Ресурсное обеспечение реализации              Программы»  считать подпунктом 5.1. и  изложить   в следующей редакции :

2.
	5
	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства

	«5.1.
	Предоставление субсидий в виде грантовой поддержки начинающим субъектам малого и среднего  предпринимательства
	Всего :

- местный бюджет

	370
370
	420
420
	470
470»

           3. Подпункт 5.3. пункта 5. раздела 4. «Ресурсное обеспечение реализации Программы»     считать подпунктом 5.2. и изложить его в следующей редакции :
	5
	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства

	«5.2.
	Предоставление субсидий на возмещения части  затрат  субъектам малого и среднего предпринимательства по доставке и реализации продуктов питания и промышленных  товаров первой необходимости путем  разъездной торговли  в населенные пункты Юргинского района , не имеющих действующих  стационарных или мелкорозничных объектов  розничной торговли
	Всего :

- местный бюджет
	60
60
	60
60
	60
60»